



Semesterkoordinators evalueringsrapport for Kandidat i Folkesundhedsvidenskab, 4. semester
<p>Årstal: 2022</p> <p>Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Henrik Bøggild/141022</p> <p>Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2</p> <p>Bilag vedhæftet: 0</p>
<p>Studiestart (kun på 1. sem BA og KA – for BA pba. særskilt rapport udsendt i oktober, og for KA pba. evaluering indeholdt i semesterevalueringsrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde)</p>
<p>Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.)</p> <p>Der var 38 studerende på holdet (kun 9 har besvaret evalueringen). Som tidligere har der været en generel høj arbejdsindsats og alle fraset en angiver at have brugt mere end 36 timer om ugen.</p> <p>Der er generelt angivet stor tilfredshed med positive svar, der er angivet en vis utilfredshed med de fysiske rammer (25%).</p> <p>I de kvalitative kommentarer er en enkel kommentar om gruppedannelsesprocessen (se nedenfor)</p> <p>Der er videreført to karriere/snart-kandidat workshops med deltagelse af AAU's karrierecenter og Aalborg Kommunes Jobcenter for at forberede overgangen til jobsøgende. Dette er vurderet generelt positivt af de studerende ved semestergruppemøderne.</p> <p>Der er afholdt to semestergruppemøder, især det sidste med begrænset fremmøde.</p>
<p>Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.)</p> <p>Ved semestergruppemøde blev gruppedannelsen d. 26. januar diskuteret, nogle synes det var hårdt at det lå tæt på eksamen, andre at det gav tid til at tænke inden studiestart. Det blev ønsket at tidspunktet havde været meldt tidligere ud. Ved semestergruppemødet blev desuden efterlyst mere information om hvor langt processen var på dagen, formentlig fordi gruppedannelsesprocessen var lang og at afslutningen tog lang tid. Som ofte i de tilfælde bliver nogle studerende eksponeret, hvorfor fokus for semesterkoordinator og hjælpere lå her. Der vil blive yderligere fokus på at holde alle orienteret om processen næste gang.</p> <p>Der er derudover afholdt en semesterintroduktion, statusseminarer og to karriereworkshops med deltagelse af Karrierecenter og Jobcenter Aalborg, alle elementer er generelt positivt evalueret.</p>
<p>Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.)</p> <p>Der er ingen kursusmoduler på semestret.</p>
<p>Studiemiljø (bemærkninger til det fysiske, psykiske, æstetiske og digitale studiemiljø fra semesterevalueringsrapporten samt semestergruppemøder. Vær obs på at notere lokalenr. og adresse ved fysiske udfordringer i studiemiljøet)</p> <p>Der har været ledige gruppelokaler, men en del grupper vælger ikke at arbejde på Campus i Aalborg Øst. Der har været begrænset kontakt mellem grupperne på årgangen.</p>
<p>Action points/planlagte tiltag</p> <p>Gruppedannelsen fastholdes i januar, men tidspunkt og detaljeret plan meldes ud i december, og der sikres opdatering om processen til de studerende undervejs</p>

Evt. interne kommentarer til Studienævn (fjernes inden offentliggørelse)